
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                           

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 07 ноября 2024 года                                                                                       № 67  

 

О размещении дополнительных сведений об объектах адресации 

 

             Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015г. № 

492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной 

информационной адресной системы с органами государственной власти и органами 

местного самоуправления приведении государственного адресного реестра», в целях 

устранения несоответствий, Администрация Верхнеграйворонского сельсовета 

Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в ФИАС 

утвердить Перечень дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам адресации:  

 

№ Адрес объекта 

адресации 

Уникальный номер Вносимые изменения 

1 Российская Федерация, 

Курская область, 

Касторенский район, 

Верхнеграйворонский 

сельсовет, село Верхняя 

Грайворонка, улица 

Колхозная, дом 6 

  
 

         
386144161010000000220006000000000 

46:08:220101:1692 

 

           2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

              

Глава  

Верхнеграйворонского сельсовета                                              Н.П.Залузский 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 


